INDICAÇÃO Nº 029/2018                                                                    ENTRADA EM: 15 /05/2018

Autor Ver.: VAGNER TRINDADE

O VEREADOR QUE ESTA SUBSCREVE

REQUER QUE, APÓS TRAMITAÇÃO

REGIMENTAL, SEJA ENCAMINHADO AO

PREFEITO MUNICIPAL JEFERSON LUIZ

TOMAZONI O SEGUINTE PEDIDO DE

PROVIDÊNCIA:

“Que seja viabilizado Projeto de asfaltamento para o Bairro Primavera”.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação faz-se necessária, tendo em vista, que são pequenos

trechos que não dispõe de asfaltamento. Neste sentido, a obra não terá despesas

significativas.

Vale considerar ainda,  que há anos a população do Bairro clama para

a viabilização de asfalto.

Certo do atendimento a nossa solicitação, agradeço.

                           Sala das Sessões, 15 maio de 2018.

VAGNER TRINDADE
  VEREADOR